




PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2018.03Položková databáze:2018.03Název stavby: Úprava prostranství aut. nádr. Varnsdorf_překládka vedení CETIN_oprava _2.3.16Číslo SPP prvku:Zhotovitel PD: Vl.HolubKPO:HOST:VUJ:Technické údaje:KMVYK: 0.123 KMP: 4.558 bytových HTS: 0KMVYK: voz. 0.063 KMMK: 0.133 podnik. HTS: 0km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0KMTRU: 0.000 PP HR: 0KMOK: 0.000 PP UR: 0KMVL: 0.000KMTRK: 0.000Rozdělení dle zón:1: Nad 100 tis. obyv.Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km4: Do 1 tis. obyv.Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 kmRekapitulace nákladů:PŘÍPRAVA 0 KčZEMNÍ PRÁCE 91 630 KčMONTÁŽ 17 105 KčGEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 KčGEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 285 KčVĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 KčVĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 283 KčPROVOZNÍ PRÁCE 0 KčMATERIÁL DOD. CETIN 0 KčMATERIÁL VYŘAZENÝ 0 KčMATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 36 057 KčMATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 KčPOPLATKY 0 KčCelkové náklady: 159 212 KčSTAVEBNÍ ČINNOST 154 077 KčNESTAVEBNÍ ČINNOST 5 135 KčS e z n a m   p o l o ž e kČíslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cenaZEMNÍ PRÁCE954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 122.00 m 1 837 Kč954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 9.00 m 5 717 Kč952345 S Rýha v trávě 35/70-100 51.00 m 14 277 Kč955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 63.00 m 68 671 Kč955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 125.00 m 1 128 KčMONTÁŽ



952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 254 Kč952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 36.00 ks 1 053 Kč955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 70.00 ks 1 711 Kč955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 78 Kč955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 4178.55 JV 4 179 Kčmontáž dělené trubky přepojení kabelu do nového průběhu955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 1 853 Kč954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 93.00 m 1 538 Kč954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 40.00 m 820 Kč954980 S Překládka trubky úložné 112.00 m 1 604 Kč955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 6.00 ks 117 Kč955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 566 Kč955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 3.00 ks 649 Kč955103 S Zrušení rozvaděče skříń.zasek.do 50 čtyř 1.00 ks 614 Kč955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 75.00 m 1 241 Kč955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 117 Kč955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 52.00 m 713 KčGEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 4 616 Kč956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 197 Kč956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 25.00 m 472 KčVĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 KčVĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 1 777 Kč958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 506 KčL i m i t k a   m a t e r i á l uČíslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cenaMATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 126.00 m 467 Kč303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 57.00 m 243 Kč300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 93.00 m 1 193 Kč300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 40.00 m 3 499 Kč316527 S Koncovka smršť. SKH 1  4/10 mm 2.00 ks 95 Kč302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 474 Kč312425 S Modul konektor. 9700-10P 14.00 ks 311 Kč407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 615 Kč312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 2.00 ks 1 380 Kč303501 S Spojka plastová 110/94 mm 4.00 ks 134 Kč319184 S Spona trubkySYSPRO 180.00 ks 3 533 Kč309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 2.00 ks 232 Kč319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 2.00 m 890 Kč319210 S Trubka dělená SYSPRO 200/160 28.00 m 17 401 Kč302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 7.00 ks 3 462 Kč302381 S Trubka vrapovaná 63/51 s lankem 85.00 m 1 935 Kč302885 S Vodič propoj.autokonektor C4 10114-C4L50 2.00 ks 193 KčMATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0 Kč
























